
 
 

UCHWAŁA NR XL/371/22 
RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 27 października 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/220/09 Rady Powiatu Wadowickiego z dnia 28 września 2009 r. 
w sprawie określenia w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wadowicki, 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niektórych szkół, w tym również 
nauczycieli szkół prowadzących kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli przedmiotów w różnym 

wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych oraz zasad zaliczania do 
wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i art. 91 d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (j.t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, zm. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730) oraz 
art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(j.t.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/220/09 Rady Powiatu Wadowickiego z dnia 28 września 2009 r., zmienionej 
uchwałami nr XXXV/354/18 z dnia 28 czerwca 2018 r. oraz nr XXXVIII/358/22 z dnia 29 września 2022 r., 
wprowadza się następującą zmianę: 

-  w § 1 ust. 1 załącznika do uchwały, w tabeli pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3 Pedagodzy, pedagodzy specjalni, 
psycholodzy, logopedzi i doradcy zawodowi zatrudnieni we wszystkich typach szkół i placówek - Tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin - 22." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

mgr Zofia Kaczyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 7253


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-08T13:45:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




